

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. Χωματουργικά									
1	Εκσκαφή χαλαρών εδαφών	ΝΑΟΔΟ Α1Α01	1	ΝΟΔΟ 1110	m3	350	2,06	721,00	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α1Α02	2	ΝΟΔΟ 1123.Α	m3	300	2,38	714,00	
3	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200mm	ΝΑΟΔΟ Α1Α19	3	ΝΟΔΟ 3121Β	m3	300	11,35	3.405,00	
4	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α1Α20	4	ΝΟΔΟ 1530	m3	300	1,05	315,00	
5	Επένδυση πρανών με γαιοκυψέλες και φυτική γη	ΝΑΟΔΟ Α1Α24.2	5	ΝΟΔΟ 1610	m2	500	11,50	5.750,00	
Σύνολο 1. Χωματουργικά								10.905,00	10.905,00
2. Τεχνικά έργα									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α1Β01	6	ΝΟΔΟ 2151	m3	350	5,68	1.988,00	
2	Προσωρινή αντιστήριξη αποτόμων πρανών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α1Β24	7	ΝΟΔΟ 2731	m2	40	219,00	8.760,00	
3	Πλήρης κατασκευή έγχυτων μικροπασσάλων διαμέτρου Φ150-Φ300 (περίπτωση εφαρμογής Φ250 με ενευάτωση δια βαρύτητας)	ΝΑΟΔΟ Α1Β26.7Σ	8	ΟΔΟ 2731	m	327	155,00	50.685,00	
4	Εφαρμογή εκτοξευόμενου σκυροδέματος εκτός υπόγειων έργων	ΝΑΟΔΟ Α1Β29.7	9	ΥΔΡ 7017.8	m3	5	127,00	635,00	
5	Αποστραγγίσεις με γεωσυνθετικά φύλλα	ΝΑΟΔΟ Α1Β40	10	ΟΙΚ 7914	m2	35	20,70	724,50	
6	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΝΑΟΔΟ Α1Β65.1.1	11	ΝΟΔΟ 2311	kg	5.250	2,70	14.175,00	
7	Κατασκευή φαντών	ΝΑΟΔΟ Α1Β65.2	12	ΝΟΔΟ 2312	m2	2.900	2,50	7.250,00	
8	Πλήρωση φαντών	ΝΑΟΔΟ Α1Β65.3	13	ΝΟΔΟ 2313	m3	410	17,30	7.093,00	
9	Προμήθεια προκατασκευασμένων στρωμών τύπου Reno με απλό γαλβάνισμα	ΝΑΟΔΟ Α1Β65.4.1	14	ΝΟΔΟ 2311	kg	770	3,40	2.618,00	
10	Σωλήνες PVC Φ75 ενσωματούμενοι σε οπές αποστράγγισης	ΝΑΟΔΟ Α1Σ77	15	ΥΔΡ 6620.1	m	10	9,20	92,00	
11	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ Α132.01.03	16	ΟΙΚ 3213	m3	25	84,00	2.100,00	
12	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α132.01.04	17	ΟΙΚ 3214	m3	10	90,00	900,00	
Σε μεταφορά								97.020,50	10.905,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							97.020,50	10.905,00
13	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.05	18	ΟΙΚ 3215	m3	52	95,00	4.940,00	
14	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ Α\32.25.02	19	ΟΙΚ 3223Α.4	m3	25	16,80	420,00	
15	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.25.03	20	ΟΙΚ 3223Α.5	m3	10	16,80	168,00	
16	Ευλόγιοι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.03	21	ΟΙΚ 3816	m2	210	15,70	3.297,00	
17	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02	22	ΟΙΚ 3873	kg	5.400	1,07	5.778,00	
18	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.03	23	ΟΙΚ 3873	kg	750	1,01	757,50	
19	Εφαρμογή προέντασης και αγκυρώσεων	ΝΑΟΙΚ Α\38.40	24	ΟΙΚ 3874	kg	20	7,80	156,00	
20	Δάπεδο με λωρίδες από τροπική ξυλεία με αντιολισθητική άνω επιφάνεια πλάτους 12cm με τον σκελετό από καθρόνια τροπικής ξυλείας	ΝΑΟΙΚ Α\53.30Σ	25	ΟΙΚ 5324	m2	150	68,00	10.200,00	
21	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ Α\61.05	26	ΟΙΚ 6104	kg	300	2,70	810,00	
22	Κλίμακες σιδηρές καρφωτές	ΝΑΟΙΚ Α\63.01	27	ΟΙΚ 6301	kg	2.000	9,00	18.000,00	
23	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού η διαλύτου αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής οπτικής	ΝΑΟΙΚ Α\77.20.01	28	ΟΙΚ 7744	m2	24	2,20	52,80	
24	Γεωυφάσματα μη υφαντά, βάρους 155 gr/m2	ΝΑΟΙΚ Α\79.15.02	29	ΟΙΚ 7914	m2	1.100	2,70	2.970,00	
25	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο	ΝΑΥΔΡ Α\11.02.04	30	ΥΔΡ 6752	kg	360	2,90	1.044,00	
26	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 110 mm	ΝΑΥΔΡ Α\12.10.01	31	ΥΔΡ 6711.1	m	12	3,80	45,60	
27	Καθιστικά χωρίς πλάτη, με σκελετό από διαμορφωμένους χαλυβδοσωλήνες και δοκίδες φυσικής ξυλείας	ΝΑΠΡΣ Α\Β10.2	32	ΟΙΚ 5104	τεμ	20	160,00	3.200,00	
	Σύνολο 2. Τεχνικά έργα							148.859,40	148.859,40
	Σε μεταφορά								159.764,40

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								159.764,40
									159.764,40
								18,00 %	28.757,59
								15,00 %	188.521,99
									28.278,30
									216.800,29
									272,88
									217.073,17
								23,00 %	49.926,83
									267.000,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Ιωάννινα 19/05/2015

Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

ΜΑΡΙΑ ΤΣΕΤΣΟΥ
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**

Ιωάννινα 19/05/2015

Η ΑΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΑΡΓΥΡΗΣ ΝΑΚΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΤΕΕΛΕΝΗ ΞΕΝΑΚΗ
ΑΡΧ. ΜΗΧ/ΚΟΣ**ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ**

Ιωάννινα 19/05/2015

Η ΑΝ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΟΥ
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ